平成２8年４月１日

　　　参　加  各　位　様　　　　　　　　　　　　　　　　　   青葉小学生バドミントン大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           実行委員会 会長　監物 和彦
　　　　　　　　　　
　　　　　　　 第２２回青葉小学生バドミントン大会要項

記

1. 主　　催　　千葉県小学生バドミントン連盟　柏市バドミントン協会

2. 主　　管　　青葉大会実行委員会

3. 後　　援　　千葉県バドミントン協会・千葉県スポーツ少年団バドミントン専門部

4. 期　　日　　平成２9年2月5日(日)　AM9;00受付　AM9;30試合開始

5. 会　　場　　千葉県総合スポーツセンター体育館　
千葉市稲毛区天台323  ℡ 043-2543-00231　
6. 種　　目　　シングルス大会　男女別　学年別大会　(４年以上は経験者・初心者別)
     （6年生の部、5年生の部、4年生の部、3年生の部、2年生の部、1年生以下の部）
注意全ての種目は該当する年齢の種目以外には参加できません。

(例:現在4年生は4年生の部へ。5年・6年の部への参加はできません。)

7. 応募人数　　先着300人

8. 競技規則  　(公財)日本バドミントン協会競技規則による。ラリーポイント制

　　　　　　　　但し得点は21点1ゲームとする。また参加数によっては変更することもある。

9. シャトル　　水鳥球ヨネックス2種検定(日本バドミントン協会検定合格)

10. 競技方法　　リーグ戦後決勝トーナメントを実施する。
11. 表　　彰　　各種別４位までに賞状と記念品を授与する。

12. 参加資格　　千葉県在住在校の小学生のみです。
13. 参加料　　　一人　1,000円（参加賞含む）

14. 申込み期日　申込書については平成29年1月1日より平成２9年1月20日(金)まで
　　　　　　必着するよう、現金書留にて申し込むこと。
15. 申込み方法　メール
16. 申込み場所　①　正本：伴　克己　　〒277-0043　柏市南逆井6-15-16　℡.04‐7149-1427
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 k3ban0325@yahoo.ne.jp



　 　　　　②　副本：塩澤法城　　　shiosawa@houstonsoft.com　　

③必ず正本・副本先にメールすること。いずれか一方の場合は受付とならない。
17.   組合せ　　　主催者に一任する。

18.   備　　考　　

１）４年生以上の経験者は日本バドミントン協会の推薦したものを限定とする。

尚、着衣の背面に選手名・所属を示すマーク(15㎝×25㎝)を付けること。

　　　　２）コートは責任チームで管理し、審判等お願いします。　

　　　　３）当日欠席しても参加料はお返し致しません。
　　　　４）当日欠席があっても組合せは替えません。
　　　　５）時間の関係で開会式及び閉会式は行いません。表彰式はその都度行います。
　　　　　　　
第２２回青葉小学生バドミントン大会参加申込み書

男子の部

青葉小学生ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ実行委員会御中



　　平成　　年　　月　　日

下記の通り第２２回青葉小学生バドミントン大会に申し込みを行います。

チ ー ム    名:   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
申し込み責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　　　　　所：　　　　　　　　　　　　       電話番号：　　　　　　　　　　

	
	学年
	氏名
	ヨミガナ
	現住所
	初心者・経験者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	


    (注)＊6年生からランキング順に記入すること。パソコン入力の関係でヨミガナは必ず記入する。
        ＊用紙が足りない時はコピーして使用してください。

第２２回青葉小学生バドミントン大会参加申込み書

女子の部

青葉小学生ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ実行委員会御中



　　平成　　年　　月　　日

下記の通り第２２回青葉小学生バドミントン大会に申し込みを行います。

チ ー ム    名:    　　　　　　　　　　　　　　　　　 
申し込み責任者：　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　　　　　所：　　　　　　　　　　　　　　　       電話番号：　　　　　　　　　　　
	
	学年
	氏名
	ヨミガナ
	現住所
	初心者・経験者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	


    (注)＊6年生からランキング順に記入すること。パソコン入力の関係でヨミガナは必ず記入する。
  　　　＊用紙が足りない時はコピーして使用してください。
